
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 53/2023/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 07 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Krośnice. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

zarządzam co następuje,  

 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym, przedmiotu dzierżawy służącego do realizacji pojedynczej nadziemnej linii 

telekomunikacyjnej, na warunkach opisanych w wykazie nr RGMiR.6845.1.2023 z dnia 

07 czerwca 2023 r. stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę na okres do 10 lat w trybie 

bezprzetargowym, przedmiotu dzierżawy w celu umożliwienie posadowienia i użytkowaniu 

dwustanowiskowej stacji ładującej dla samochodów elektrycznych, na warunkach opisanych 

w wykazie nr RGMiR.6845.2.2023 z dnia 07 czerwca 2023 r. stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na oddanie w użyczenie na okres do 7 lat w trybie 

bezprzetargowym, przedmiotu dzierżawy w celu realizacji zadania w ramach projektu 

grantowego pn. Edukacja dla Doliny Baryczy, które obejmie Modelowe rozwiązania i edukację 

społeczeństwa w zakresie przeciwdziałania zmianom klimatu w ramach wdrażanej przez 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” (LGD) Strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność dla Doliny Baryczy na lata 2016-2022 (LSR), 

dofinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, na 

warunkach opisanych w wykazie nr RGMiR.6850.1.2023 z dnia 07 czerwca 2023 r. stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Wykazy, o których mowa w § 1,2,3 podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. Nadto informacja o ich 

wywieszeniu będzie podana do publicznej widomości w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

tutejszego urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

Warunki dzierżawy oraz użyczenia będą określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy 

Krośnice  a Dzierżawcą lub Biorącym  w użyczenie. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa 

 

§ 7 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 


